
УТВЕРЖДАЮ:                                                       

проректор  по учебно- 

методической  работе               

____________ М.С. Поярков                                              

«         »                2023г. 

                                                                                              

Дни Пары                                                               ИТмз-231 

Понедельник 
18.12.23 

1  

2 Управление персоналом при организации транспортных процессов Г-107 

3 Управление персоналом при организации транспортных процессов Г-107 

4 Методы обеспечения конструктивной, экологической и дорожной безопасности Г-211 

5 Методы обеспечения конструктивной, экологической и дорожной безопасности Г-211 

6  

7  

Вторник 
19.12.23 

1  

2 Зачет Инвестирование научных проектов на транспорте Д-306 

3 ДОКУМЕНТООБОРОТ И НОРМАТИВНАЯ БАЗА В СФЕРЕ ОРГАНИЗАЦИИ ТРАНСПОРТНЫХ 
ПРОЦЕССОВ (профессор Курбанов Р.Ф.) Б-226 

4 Документооборот и нормативная база в сфере организации транспортных процессов  
Б-140 

5 Основы экономики транспортных процессов Д-306 

Среда 
20.12.23 

1 ПУТИ РАЗВИТИЯ И СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ КОНСТРУКЦИИ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ 
(профессор Лопарев А.А.) Г-212 

2 ПУТИ РАЗВИТИЯ И СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ КОНСТРУКЦИИ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ 
(профессор Лопарев А.А.) Г-212 

3  

4  

5  

6  

7  

Четверг 
21.12.23 

1  

2 Управление персоналом при организации транспортных процессов Г-107 

3 Управление персоналом при организации транспортных процессов Г-107 

4  

5  

6  

7  

Пятница 
22.12.23 

1  

2 Пути развития и совершенствования конструкции транспортных средств Г-209 

3 Организация грузовых перевозок Г-109А 

4  

5  

6  

7  

Суббота 
23.12.22 

1   

2  

3  

                                                                                                                                                                                                           

Заведующий УМО__________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ   ВО  Вятский  ГАТУ                                                                                                                                                                                                        

Инженерный факультет   

Форма обучения :                                                                                                                                                                                         

заочная  с нормативным 

 сроком обучения      

  (2 года 6 мес.) 

 
 

 
  
 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ  И                                                     
ПРОМЕЖУТОЧНОЙ    АТТЕСТАЦИИ 

2 курса по направлению подготовки     
23.04.01   ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ.  

ОРГАНИЗАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗОК И 
УПРАВЛЕНИЕ ТРАНСПОРТНЫМИ ПРОЦЕССАМИ                 

2023-2024 учебный год        
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